INDICAÇÃO Nº 1004/2019

Súmula - Indico ao Poder Executivo Municipal, na pessoa do Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, junto do Departamento ou Unidade responsável, que estabeleça condições para o andamento das obras de extensão da rede de energia elétrica, na rua José Augusto, Chácaras Monte Serrat, nesta municipalidade.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Poder Executivo Municipal, na pessoa do Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, junto do Departamento ou Unidade responsável, que estabeleça condições para ao andamento das obras de extensão da rede de energia elétrica, na rua José Augusto, Chácaras Monte Serrat, nesta municipalidade.

Justificativa
Senhor Presidente;-
Senhores Vereadores;-
Senhoras vereadoras;-

Esta indicação é devido a pedidos já feitos anteriormente à ENEL, sobre obras de extensão de rede de energia, e a mesma respondeu (conforme anexo), protocolo de contato nº 217199896, informando que o pedido deve partir da prefeitura ou de particular, juntamente de croqui de localização conforme escala descrita no anexo. Por conta disso, peço que seja feito a extensão da rede de energia elétrica para a rua José Augusto, Chácaras Monte Serrat, nesta municipalidade, conforme resposta em requisito à ENEL.
Por fim, conto com o apoio dos nobres pares e aproveito para renovar meus protestos de estima e consideração.

Sala das Sessões. Bemvindo Moreira Nery, 22 de março de 2019.
[image: D:\Users\CMI-User\Desktop\Assinatura digital Professor Rafael.png]
Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro
Professor Rafael
Presidente
PODEMOS

[bookmark: _GoBack][image: D:\Users\CMI-User\Desktop\Sem título.jpg]
image1.png

image2.jpeg
o019 G- RES: 0402 OF 0072016

/M Gmail raactalan <professorrafaal19111@gmal.com>

RES: 04/02 OF 007/2018

1 mensagem

EP Poder Publico 6 de fovereiro de 2019 15:44

Prezado Cliente.

Em atengao a sua solicitagdo através de Oficio 00712019 , protocolado em 04/02/2019 esclarecemos:

+ Solicitagao: Extensao de Rede.
« Endereco: Rua Jose Augusto - iapevi
+ Protocolo de contato: 217169895

A solictagdo devers ser realizada alravés de ofico emitido pela Prefeiura, estando este devidamente assinado
pelo Exmo. Sr. Prefeito elou representante legal, juntamente com a planta ou croqui de localizagao na escala
1:1000.

Pode ser realizado também pelo municipe em uma de nossas lojas de atendimento, munido dos documentos
pessoas (CPFIRG),fatura de energia do local & Croqui de localizagao do poste em questao.

Conhega nossa Agénia Virtual (Cliente Corporativo @ Poder Pdblico) uma solugéo rapida, préica e com varios
Servigos a sua disposiGao.

Solicte seu acessa direlamente om nosso site wcletropaulo com.br

Temos um atendimento tleforico exclusivo para Clientes Corporativos e Poder Publico, através do telefone 0800-
7271196,

Para assuntos comerciais de segunda-fera & sexta-feira das 8h00 &s 18100, excelo feriados & para Emergéncia
disponivel 24 horas.,

Jaqueline Lamar de Mello

Assistente Comerial 6a Geréncia ds Cientes Corporativos

s ol comima 7 10432617 =P ETeh=alB SN oA A2 TAZSTET 555508 sl PASATSZ47420.